РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

утиль олити обеобьтовательное зчрежление «Срелня обиеобрезовтельиа коль 347
оролсного скрута гороз Шары

ЧМЕОУ СОШ 24)

ПРИКАЗ

«09» ииваря 2024 г. ЮО

Норы
«О разработке и утверждение рабочих программ,

реализуемых ма базе Центра «Точка роста»

В соответствии © Методическими рехоменлациями ло созланию и функиионированию
в общеобризовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых
таролах. пентров образования остественно-ваучной и технологической направленности©
целью совершентнования условий лля повышения качества образования, расширения
возможностей обучающихся з освоении учебных предметов, программ внеурочной
деятельности сстественио-изучной и технологической направленностей, а также для
практической отработки учебного материала по зчебиым предметам «физика», «Химия».
‘аБиология»

ПРИКАЗЫВАЮ:
ТРаораболаь и утерлить рабочие программы по учебным предетам и курсам
вывурочной леятельиости. которые реализуются на базе цента «Точка роста» ло 25.08.2024
толи:
1.1. Перечень рабочих программ по учебным предметам, ревлизуемых на базе Центра
«Точка ость
`ПРабочия программа по учебному предмету «Физика» 5-9 классы «Основы проектно-
исслсдовательской деятелкноети:
2) Рабочая программа по учебному предмету «Химия» 5- классы «Осиовы просктно-
исслеповательской леятельноство:
3) Рабочая программа по учебному предмету «Биология» 10-11 классы «Решение
телетических задано.
1.2.Перечень рабозих программ курсов внеурочной деятельности, реализуемых ©

использование средств обучения и воспитания Центра «Точка рота»:
Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Юный эколог» 5-6 классы
2} Рабоная программа курса внеурочной деятельности «Практическая химия» 8-9 классы:
3) Рабочая программа курса внсурочной деятельности «Эко-журналисты» 1-4 классы:
4) Рабочая программа курса ввеурочной деятельности «Зеленая лаборатория» 1-4 классы:

ОБ. Олелова

Саре о] но к не ана`Коробченко М.В. ПА 29 6ИД
Вело № 034 38204 тол
Секретарь Лебелева ВМ

109012024